

42	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																									
43	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Козлова М.А. _____ (дата) 28.01.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по обеспечению и развитию деятельности

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Демина В.В. _____ (дата) 28.01.2020

Специалист по охране труда

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Ахмедова К.А. _____ (дата) 28.01.2020

Заведующий сектором

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Трошина О.И. _____ (дата) 28.01.2020

Заведующий сектором

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Татаркова Н.С. _____ (дата) 28.01.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3597 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Иванова А.А. _____ (дата) 30.12.2019

